
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

06.10.2023                                        Михайлівка                               № 32 - 24/VІII 

 

 

Про розроблення детального плану 

території обмеженою вулицею 

Гайдамацька та вулицею Дубового в селі 

Жаботин Михайлівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області під 

будівництво гідротехнічної споруди 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 8, 10, 19 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», постанов Кабінету Міністрів 

України від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», від 

25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні» (із змінами), 

розглянувши заяву Удалова Миколи Сергійовича про розроблення 

детального плану території обмеженою вулицею Гайдамацька та вулицею 

Дубового в селі Жаботин Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області під будівництво гідротехнічної споруди, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити детальний план території обмеженою вулицею 

Гайдамацька та вулицею Дубового в селі Жаботин  Михайлівської сільської 

ради Черкаського району Черкаської області під будівництво гідротехнічної 

споруди.  

2. Замовником розроблення детального плану території визначити 

виконавчий комітет Михайлівської сільської ради (код ЄДРПОУ 04410723). 



3. Фінансування виготовлення детального плану території здійснюється 

за рахунок джерел незаборонених законом. 

4. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради забезпечити 

проведення громадських слухань по обговоренню розробленої містобудівної 

документації відповідно до статті 21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності». 

5. Розроблена і погоджена в установленому законом порядку 

документація підлягає затвердженню Михайлівською сільською радою. 

6. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 


